
企業名

部署名

御役職名

ご芳名

住所

〒　　　　　　　－  

TEL

E-Mail

個人情報の取り扱いにいて【必須】　　　☐同意します

 その他（内容）

  その他（内容）

イグアスの3DWevサイトは参考
になりますでしょうか？

 その他（内容）

イグアス3Dサイトお問い合わせシート
 

問い合わせ内容の詳細をご記入ください。※具体的にご記入いただきますようお願い申し上げます。

  [個人情報のお取り扱いについて]
1.当社（株式会社イグアス）にご提供いただきました個人情報は、セミナーの運営、アフターフォロー、商品・サービスやセミナー・イベントのご案内、メールマガジン等の情報発信、アンケート調査及び統計処理、商品・サービスの開発及び品質の向上、並びにセミナー主催・共
催・協賛・出展各社（以下、「共催者等」といいます。）への提供の目的で、当社及びそのグループ会社（https://www.i-guazu.co.jp/site/privacy.htmlに記載の通り）で共同利用させていただきます。なお、共同利用する個人情報の管理責任者は当社となります。
2.ご提供いただきました個人情報の取扱いの全部または一部を第三者に委託する場合があります。
3.ご提供いただきました個人情報は、上記1.の利用目的に記載のとおり、共催者等へデータ通信、書面または媒体の送付・手渡しの方法等で第三者提供される場合があります。なお、共催者等には、共催者等のグループ会社（親会社・子会社・関連会社等）を含み、外国に
本社を有する事業体が含まれることがあるものとします。
4.個人情報をご提供いただくか否かは任意になります。ただし、個人情報をご提供いただけない場合、セミナーへのご参加ができない場合や、個人情報をご提供いただいたお客様のみにご案内可能なサービスや情報もございますことを、予めご了承願います。
5.当社が取り扱う個人情報に関する開示等をお求めの場合は、下記個人情報管理責任者までお申し出下さい。
株式会社イグアス  個人情報管理責任者　E-mail：privacy@i-guazu.co.jp

お問い合わせ内容にチェックを入れてください　（ □に✔を記載ください）

☐ 一般的な問い合わせ　□ユーザーお問い合わせ　□販売パートナー募集について　□Cube・Senseに関する問い合わせ　□Geomagic トレーニングについて

□メルマガ配信希望　　　□「3Dプリンター」×「Inspire」が生み出す構想設計の「革新」資料ダウンロード □（株）ダイワロックス3Ｄプリンター導入効果資料ダウ
ンロード

□スキャン・データ作成サービス問い合わせ　□ショールーム見学申し込みフォーム　□有償造形サービス 問い合わせ　□3Dプリンター造形サービス お見積り
について

□6. その他

その他ご要望/ご質問がございましたら、内容をお聞かせください。

 お客様の現状をお聞かせください　（ □に✔を記載ください）

3Dプリンターを活用されてい
ますでしょうか。

  □自社導入済み　　 □造形サービスを活用している         □活用していない　　□導入検討中

  □自社導入済み　　 □造形サービスを活用している         □活用していない　　□導入検討中

ご記入ありがとうございます。担当者よりご連絡差し上げますので少々お待ちください。

  □大変参考になる　　　□参考になる　　　□どちらでもない　　　□参考にならない　　　

今後どの様なコンテンツを
期待されますでしょうか？
（複数回答可）

  □ユーザー事例　　　                □活用事例　　　                              □3Dプリンター活用のコツ
  □3DSystems社最新情報　　　   □ 3Dソフトウェアの最新情報              □その他

3Dスキャナーを活用されてい
ますでしょうか。


